empresa  LAREDO EDITORA LTDA,    inscrita no CNPJ sob o n° 53.125.527/0001-09,  para
patrocínio à publicação do livro denominado "LIVRO COMEMORATIVO DA GUARDA DE
NAZARÉ", promovido pela "EDITORA LAREDO", com lançamento previsto para
22.12.2025, no valor de R$ 19.000,00 (dezenove mil reais),  com fulcro no caput do art.
74, da Lei nº 14.133/2021,   e com base nas manifestações técnicas da ASCOM,   na
Orientação normativa AGU Nº 69, de 13 de setembro de 2021, e no item 14 do PARECER
n. 0137/2021/GAB/PFSUDAM/PGF/AGU (SEI 0377401) e Orientação Normativa/AGU nº